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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 4 /2016 na Dostawg zestawéw do separatora COBE — SPECTRA,
SPECTRA - OPTIA (zadanie 1)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosba o skrécenie terminu wykonania zaméwienia dla pozycji nr 1 Zadania 1
Specyfikacji asortymentowo — cenowej, zatacznik nr 1 do SIWZ, do nieprzekraczainej daty 30.12.2016 r.
Uzasadnienie: W $wietle konsolidacji technologicznej dla separatorow Cobe Spectra, zestawy
wyspecyfikowane w poz. 1 Zadania 1, bedg dostepne na rynku polskim tylko do 31.12.2016r. (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 2

Czesé 7 SIWZ

W zwigzku z zatgcznikiem nr 1, prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 zestawow
pakowanych po 6 szt. Zdgodnie z wytycznymi Dziatu Kontroli Jakosci nie jest mozliwe, otwieranie
opakowania w celu wysylania Kupujacym/Zamawiajacym pojedynczych zestawodw, tylko
w opakowaniach po 6 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zestawy pakowane po 6 szt.

Pytanie 3 :
Dotyczy wyceny dla poz. 5i 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby Wykonawca wycenit petne opakowania handlowe
(opakowania po 6 szt.) poprzez wyceng w poz. 5 — 114 szt. zestawow (zamiast 112 szt.), natomiast
w poz. 6 — 6 szt. (zamiast 3 szt.)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza powyiZsze rozwiazanie.




